
Příloha č. 2 Příkazní smlouvy

CENA ZA JEDNOTKU BEZ 
DPH 

POČET JEDNOTEK NÁZEV JEDNOTY CENA CELKEM BEZ DPH

7.2. Odměna za činnosti dle odst. 3.2.2 (PD stávajícího stavu) 50 000,00 Kč          1
soubor 
činností  50 000,00 Kč               

7.3. Odměna za činnosti za činnosti při výrobním výboru DSP dle odst. 3.2.3.1. 450,00 Kč               392 hod 176 400,00 Kč             

7.4. Odměna za činnosti dle odst. 3.2.3.2 až  3.2.3.3  (kontrola DSP) 80 000,00 Kč          1
soubor 
činností  80 000,00 Kč               

7.5. Odměna za činnosti při výrobním výboru DPS dle odst. 3.2.4.1. 450,00 Kč               728 hod 327 600,00 Kč             

7.6. Odměna za činnosti dle odst. 3.2.4.2 až 3.2.4.3  (kontrola DPS). 120 000,00 Kč        1
soubor 
činností  120 000,00 Kč             

7.7. Odměna za jeden měsíc činností dle odst. 3.3 až 3.7 (realizace + DSPS) 103 000,00 Kč        30 měsíc 3 090 000,00 Kč          

 

7.8. Odměna za činnosti v průběhu záruční doby dle odst.4.11  120 000,00 Kč        1
soubor 
činností  120 000,00 Kč             

CELKEM 3 964 000,00 Kč          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA                                                                                              
na výkon funkce technického dozoru stavebníka při zpracování projektové dokumentace a realizaci stavby a koordinátora BOZP na staveništi na akci                                                                      

„Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Rekonstrukce objektu 11"

Nabídkový formulář - Kalkulační rozpočet


